
Ekim 2020 sayısıyla yayın hayatına başlayan International 
Journal of Mardin Studies (IJMS) isimli dergimizin ilk sayısı olması 
münasebetiyle araştırmacıların, bilim insanlarının ve okurların 
karşısına çıkmanın heyecanını ve mutluluğunu yaşamaktayız. 
Türkiye’de yayın yapan birçok üniversite akademik dergileri gibi bizim 
dergimiz de, çok-disiplinli ve disiplinlerarası bir anlayışla hareket 
etmektedir. Bu anlayışla dergimizin yayın kurulu, sosyal bilimlerin 
tüm sahalarından ve her sahanın ilgili alt disiplininden bilimsel 
nitelikli yazıları yayımlamak üzere kabul etmektedir. 

Mardin Artuklu Üniversitesi bünyesinde kurulan Mardin 
Araştırmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi’nin, bilimsel ve 
akademik yayın organı olan IJMS, özgün araştırma makaleleri, 
incelemeler ve kuramsal çalışmaları yayımlayan yazıların yer aldığı, 
“uluslararası” ve “hakemli” olmak üzere, yılda iki kez (Ekim-Nisan) 
yayımlanan bir dergidir. Bilimsel makalenin yanı sıra kitap tanıtım 
ve değerlendirme yazılarına da yer verilmektedir. Bu bağlamda 
dergimiz, hakemlik sürecini titizlikle yürütmekte, çift taraflı körleme 
sistemiyle makaleler değerlendirilmekte, etik ve bilimsel ölçütlere 
sonuna kadar bağlı kalmaya çalışmaktadır. 

IJMS’nin, yayın politikası gereği, sosyal ve beşeri bilimler (dil, 
edebiyat, tarih, halkbilimi, sosyoloji, psikoloji, felsefe, antropoloji, 
arkeoloji, sanat tarihi vb.) ile Mardin kentine katkıda bulunması 
vesilesiyle her türlü interdisipliner konuları, akademik ve bilimsel 
içeriğe sahip, İngilizce veya Türkçe olarak hazırlanmış çalışmaları 
kabul etmektedir.

Dergimizin ilk sayısında, birbirinden değerli toplam yedi 
araştırma makale yazısına yer verilmiştir. İlk sayıdan itibaren 
dergimizin internet üzerinden erişimi sağlanmış ve yayımlanmış 
makalelerin tamamı okuyucuların ve araştırmacıların hizmetine 
sunulmuştur.

Dergimize bilimsel araştırmaları ve yazılarıyla destek veren 
değerli bilim insanlarına, bu çalışmaları titizlikle değerlendiren 
hakemlere ve yayın sürecini yöneten ve yürüten yayın kuruluna 
teşekkür ederim. Bilim dünyasına ve akademik hayata yeni 
bir soluk getirmek amacıyla çıktığımız bu süreçte siz değerli 
akademisyenleri yazar ve hakem olarak her zaman yanımızda 
görmek isteriz. Dergimizin bir sonraki sayısını Nisan ayında 
yayımlamayı planlıyoruz. Katkı sağlamak isteyen yazarların dergi 
web sayfamızdaki duyuruları takip etmeleri gerektiğini hatırlatmak 
isteriz. Nisan 2021 sayımızda buluşmak üzere. Saygılarımla…
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